
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI AQUILEIA

Delibera CC 278 del 28/03/2019
22/03/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 14.124,95

 14.124,95

 14.124,95

 3.532,04

 3.532,04

 3.532,04

 7.000,95

 7.000,95

 7.000,95

 1.125,04

 1.125,04

 1.125,04

 4.500,00

 4.500,00

 4.500,00

 3.532,04

 3.532,04

 3.532,04

 4.500,00

 4.500,00

 4.500,00

 3.532,04

 3.532,04

 3.532,04

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e 
attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi 
nel settore culturale

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi 
diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo 
libero

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 20.500,00

 20.500,00

 20.500,00

 3.532,04

 3.532,04

 3.532,04

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.02.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 06.00.00.00

2021  Previsione 
attuale

 20.500,00

 20.500,00

 20.500,00

 3.532,04

 3.532,04

 3.532,04

 13.724,95

 13.724,95

 13.724,95

 3.532,04

 3.532,04

 3.532,04

-6.724,00

-6.724,00

-6.724,00

-2.407,00

-2.407,00

-2.407,00

 4.500,00

 4.500,00

 4.500,00

 3.532,04

 3.532,04

 3.532,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.500,00

 20.500,00

 20.500,00

 3.532,04

 3.532,04

 3.532,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI AQUILEIA

Delibera CC 278 del 28/03/2019
22/03/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 17.656,99

 85.971,58

 85.971,58

 85.971,58

 94.097,57

 0,00

 0,00

 0,00

 8.032,04

 0,00

 0,00

 0,00

 8.032,04

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

TOTALE SPESE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 24.032,04

Codice

S 06.01.00.00

S 06.01.02.00

S 06.01.00.00

S 06.00.00.00

S 00.00.00.00

2021  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 24.032,04

 76.840,58

 76.840,58

 76.840,58

 94.097,57

 9.131,00

 9.131,00

 9.131,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.032,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24.032,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


